[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11 февраля 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	94-па

О признании утратившим силу постановления главы Арсеньевского
городского округа от 21.04.2008 № 109 «Об утверждении порядка формирования и ведения сводного реестра главных администраторов (администраторов) доходов городского округа»
В целях приведения в соответствие со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации единого порядка ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Арсеньевского городского округа, главных администраторов и администраторов доходов бюджета Арсеньевского городского округа, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Арсеньевского городского округа, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Арсеньевского городского округа от 21 апреля 2008 года № 109 «Об утверждении порядка формирования и ведения сводного реестра главных администраторов (администраторов) доходов городского бюджета».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа
А.А. Дронин